Общее количество мест для приема на обучение

 на 2025-2026 учебный год
	№
	Код специальности/

профессии
	Наименование 
	Форма обучения
	Количество мест

	1.1
	35.02.05
	Агрономия 
	Очная
	20

	1.2
	35.02.16
	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования
	Очная,

Заочная
	25

15

	1.3.
	35.02.08
	Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)
	Очная,

Заочная
	25

15

	2.1
	36.02.01
	Ветеринария
	Очная
	20

	2.2
	36.02.03
	Зоотехния
	Заочная
	10

	3.1
	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	Очная,

Заочная
	10

10

	Всего 
	150


